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صفحه معاون خدمات شهری شهرداری منطقه 9 شیراز:

پاکسازی 30 هزار مترمربع از زمین های باز در سطح منطقه
هزار   30 پاکسازی  از  شیراز   9 منطقه  شهرداری  شهری  خدمات  معاون 

مترمربع از اراضی باز و بلاصاحب در این منطقه خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه 9 حبیب 
اله پاک گفت: شهرداری معمولًا به عنوان نهادی مسئول ارتقاء و توسعه 
شهرها، مسئولیت پاکسازی و تمیز کردن زمین های باز را نیز بر عهده دارد.
عملیات  این  کرد:  بیان  شیراز   9 منطقه  شهرداری  شهری  خدمات  معاون 
پاکسازی زمین های باز شامل تخلیه زباله ها، از بین بردن گیاهان و درختان 

بی هدف و همچنین انجام اقدامات بهداشتی برای جلوگیری از منتشر شدن 
پاکسازی  داد:  ادامه  بیماری ها و آلودگی های زیست محیطی است. پاک 
زمین های باز تأثیر مستقیمی بر زیبایی و امنیت شهرها دارد و باعث افزایش 

کیفیت زندگی شهروندان می شود.
پاکسازی  را جهت  برنامه هایی  راستا، شهرداری ها  این  در  بیان کرد:  وی 
زیبایی و سلامت شهرها تلاش  برای حفظ  اجرا می کنند و  باز  زمین های 

می کنند.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 

کشاورزی شهرداری شیراز اعلام کرد؛

اجرای پویش فرهنگی کاسب خوب 
در مراکز عرضه خدمات شهرداری شیراز
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خبـر

سرپرست جدید معاونت سوادآموزی
آموزش و پرورش استان فارس منصوب شد

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

یک گام رو به جلو جهت عملیاتی شدن 
بازارچه مرزی لامرد

بررسی و ارزیابی پروژه های 
خدمات شهری شیراز با رویکرد بهینه سازی 

و افزایش رضایتمندی

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری

شهرداری شیراز اعلام کرد؛

پیشبرد پروژه های عمرانی با تلاش شبانه روزی

در دیدار شهردار شیراز و رئیس کنفرانس شورای سیاسی خلق چین 
زمینه های  و  شهرخواهرخوانده  دو  متعدد  اشتراکات  نانجینگ،  در 
همکاری و هم افزایی فرهنگی و اقتصادی در دستور کار قرار گرفت.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، محمدحسن اسدی در دیدار با وانگ لی پینگ رئیس کنفرانس 
شورای سیاسی خلق چین در نانجینگ با اشاره به میراث داری فرهنگ، 
تاریخ و تمدن کهن شیراز، اظهار کرد: شیراز مهد فرهنگ، تمدن و 
ادب ایران اسلامی و قطب دانشگاهی و پزشکی کشور، چهار دوره 
پایتخت ایران بوده است که از هر دوره به ویژه دوره زندیه به عنوان 

آخرین دوره پایتختی، آثار فرهنگی متعددی به یادگار مانده است.
شهردار شیراز با اظهار خرسندی از حضور هیئت عالی رتبه نانجینگ 
به  زندیه،  تاریخی  مجموعه  و  تخت جمشید  از  بازدید  و  شیراز  در 
روند مناسبات دو شهر در سال های گذشته اشاره و افزود: دو شهر 
 9۵ سال  در  شیراز  به  نانجینگ  رسمی  هیئت  سفر  اولین  زمان  از 
پیمان  انعقاد  و   9۶ تیرماه  در  خواهرخواندگی  قصدنامه  امضای  تا 
ارتباطی  بعدی، روند  تبادلات  اردیبهشت 9۷ و  خواهرخواندگی در 

مطلوبی را دنبال کرده اند.
وی نصب سردیس سعدی در پارک دوستی نانجینگ و رونمایی از 
تندیس سائوشیچین نویسنده چینی اهل نانجینگ در باغ جهان نما را 

نمادی از پیوند عمیق دو شهر دانست.
عضو هیئت مدیره اتحادیه شهرهای تاریخی و انجمن کلانشهرهای مهم 
جهان )متروپلیس( با اشاره به عضویت نانجینگ در این سازمان های 
معتبر بین المللی ابراز امیدواری کرد: با مشارکت فعال نانجینگ در 
رویدادها و برنامه های آتی متروپلیس و اتحادیه شهرهای تاریخی، 
علاوه بر تقویت ارتباطات دوجانبه، محورهای جدید همکاری بین دو 
شهر در چارچوب برنامه های نهادهای بین المللی، تعریف و عملیاتی 

شود.
رئیس کنفرانس شورای  با  دیدار  در  شیراز  ارشد شهری  مقام  این   
سیاسی خلق چین در نانجینگ بر دوام و توسعه این خواهرخواندگی 
تأکید و بیان کرد: با تکیه بر پیشینه غنی تاریخی، تمدنی و فرهنگی 

در  بیشتری  هم افزایی  زمینه  باید  نانجینگ  و  شیراز  کلانشهرهای 
راستای گسترش و تقویت ظرفیت ها ایجاد کرد.

اسدی همچنین از برگزاری سومین همایش بین المللی سرمایه گذاری 
و تأمین مالی در شیراز در ماه های آتی خبر داد و از شهردار نانجینگ 
این همایش دعوت  برای حضور در  این کلان شهر  مالی  مدیران  و 

کرد.
نانجینگ نیز در این  رئیس کنفرانس شورای سیاسی خلق چین در 
این  انجام  تاریخی شیراز و  به شهر  از سفر  ابراز خرسندی  با  دیدار 
دیدار به تشریح ویژگی های شهر متبوع خود پرداخت و اظهار کرد: 
این کلان شهر با وسعت بیش از ۶ هزار کیلومترمربع و جمعیت 9.۵ 
و  پتروشیمی  اقتصادی، صنعتی،  نظر  از  پیشرفته  شهری  نفر  میلیون 

حمل ونقل آبی، هوایی و زمینی در کشور چین است.
وانگ لی پینگ نیز که قدمت نانجینگ را 3 هزار سال ذکر می کرد، 
بر اشتراکات متعدد بین دو شهرخواهرخوانده تأکید و بیان کرد: این 
شهر به مدت ۴۵0 سال پایتخت چین بوده است و به عنوان یک شهر 

تاریخی بسیار مهم در این کشور محسوب می شود.
 به گفته این مقام شهری، نانجینگ نیز مانند شیراز قطبی دانشگاهی 
است که ۵۶ دانشگاه و ۶۱ مؤسسه تحقیقاتی دارد و در حال حاضر 

یک میلیون دانشجو در آن مشغول به تحصیل هستند.
دو  اقتصادی  و  علمی  فرهنگی،  ظرفیت های  هم افزایی  بر  نیز  وی 
کلان شهر تأکید و بر اجرای رویدادهای مشترک درراستای تقویت 

آن ها تأکید کرد.

سرپرست شرکت گاز استان فارس:

سرپرست شرکت گاز استان فارس با اشاره به اهمیت و ضرورت 
آموزش و لزوم کارایی و اثربخشی در انجام این وظایف آموزشی، 
ضرورت توجه به آموزش در سازمان ها را اجتناب ناپذیر عنوان کرد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان 
فارس وحید بهفر با اعلام این خبر گفت: امروزه آموزش و بهسازی 
نیروهای سازمانی یکی از ارکان مدیریت است و بدون آن، سازمان 

برای رسیدن به اهداف و مقاصد و ارائه خدمات ناتوان خواهد بود.
و  کارایی  لزوم  و  آموزش  ضرورت  و  اهمیت  به  اشاره  با  وی   
اثربخشی در انجام این وظایف آموزشی، ضرورت توجه به آموزش 
گاز  شرکت  گفت:  و  کرد  عنوان  اجتناب ناپذیر  را  سازمان ها  در 
بنا  به مشترکین  ارائه خدمات  فارس در جهت کیفیت بخشی  استان 
بر وظایف سازمانی، تلاش می کند رسالت خود در امر آموزش را به 

نحو احسن انجام دهد.
 این مقام ارشد شرکت گاز استان فارس در ادامه از برگزاری ۵ هزار 
و ۵۱۵ نفر ساعت آموزش در سه ماهه نخست سال جاری خبر داد 
و یادآور شد: این مهم نشان از توجه شرکت گاز در ایجاد فضای 

بهتردرجهت پیشرفت و توسعه شرکت دارد.
کلیه  را  فارس  استان  گاز  شرکت  در  آموزش  هدف  جامعه  بهفر 
و  بخش ها  کلیه  و  پیمانکاری  قراردادی،  رسمی،  از  اعم  نیروها 
واحدهای سازمانی عنوان کرد و گفت: علاوه بر برگزاری دوره های 
آموزش مباحث فنی و مهندسی و در سایر حوزه ها اعم از مباحث 
مدیریتی شامل برگزاری دوره های توسعه شایستگی کارکنان، امور 

قراردادها و ... نیز دوره های آموزش اجرا شده است.
استان  گاز  شرکت  آموزش  واحد  کرد:  بیان  رابطه  همین  در  وی 
آموزش  واحد  هماهنگی  با  جاری  سال  نخست  ماهه  سه  در  فارس 
آموزش  عناوین  تحت  کشوری  دوره  دو  میزبان  )تهران(  ستاد 
همراه  به  بازرگانی  فنی  کمیته های  و  مناقصات  کمیسیون  اعضای 
مناقصات جهت  کمیسیون های  اعضا  سطح  تعیین  آزمون  برگزاری 

اخذ گواهینامه صلاحیت حرفه ای در حوزه جنوب کشور بود.
سرپرست شرکت گاز استان فارس همچنین دوره آشنایی با سامانه 
تحلیل شبکه های گازرسانی )SGN( با حضور اساتید مدعو از شرکت 
گاز استان تهران و فناوری اطلاعات شرکت ملی گاز برای پرسنل 
از  را  فارس  بویراحمد و  بوشهر، کهگیلویه و  استان های خوزستان، 
دیگر اقدامات واحد آموزش شرکت طی سه ماهه نخست سال جاری 

عنوان کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس:

فارس  استان  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
گفت: شهر شیراز قابلیت تبدیل به قطب برگزاری آیین های مذهبی 

کشور را دارد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، محمد ثابت اقلیدی 
و  عاشورایی  آیین های  برگزاری  هم اندیشی  و  هماهنگی  جلسه  در 
عزاداری ثبت شده در فهرست میراث معنوی کشور در شیراز گفت: 
است  نظر  در  انجام شده  برنامه ریزی های  و  پیش بینی ها  به  توجه  با 
برگزاری آیین های عاشورایی و مذهبی در شیراز را به صورت رویداد 

بین المللی برگزار نمایم.
فارس  استان  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
تعزیه خوانی و سینه زنی و  از گروه های مطرح  برنامه  این  افزود: در 
مداحان ملی و بین المللی چون کشورهای همسایه مانند هند، عراق، 

پاکستان و افغانستان بهره خواهیم برد.
ثابت اقلیدی بابیان اینکه آیین ها و مراسم مذهبی و عزاداری در ماه های 
محرم و صفر در این رویداد معرفی می شود افزود: از اجرای مراسم 
تعزیه خوانی و مداحی گرفته تا معرفی و آداب ورسوم، خوراک های 
آیینی عاشورایی و مذهبی و همچنین تجلیل از پیشکسوتان و فعالان 
حوزه مذهبی و پیرغلامان حسینی و ... ازجمله برنامه های پیش بینی شده 

در برگزاری این رویداد فرهنگی مذهبی است.
گردشگری  توسعه  برای  ابزاری  رویدادها  برگزاری  اینکه  بابیان  او 
کشور  فرهنگی  برند  فارس  بااینکه  گفت:  است  اقتصادی  رونق  و 
داخلی  گردشگری  توسعه  حوزه  در  استان  این  اما  می شود  محسوب 
نیازمند معرفی بیشتر است ازاین رو چنین رویداد مذهبی  و فرهنگی 
می تواند تأثیر به سزایی در شناخت داشته های فرهنگی این استان در 

ابعاد ملی و بین المللی داشته باشد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس در 
ادامه افزود: در حال حاضر برنامه ها و رویدادهای فرهنگی در سطح 
استان با در نظر گرفتن شأن ماه های سوگواری محرم و صفر برگزار 

می شود.
سومین  برگزاری  به  سخنانش  از  دیگری  بخش  در  اقلیدی  ثابت 
جشنواره بین المللی چندرسانه ای میراث فرهنگی در شیراز نیز اشاره 
معرفی  جشنواره ای  چنین  میزبانی  برای  ما  اهداف  از  و گفت:  کرد 
داشته های فرهنگی و تاریخی استان در کنار آثار شاخصی چون تخت 
جمشید، حافظ و سعدی است و خوشبختانه هم اکنون زیرساخت های 
در دست  شیراز  و شهر  استان  در  بین المللی  این جشنواره  برگزاری 
انجام است.بنابراین گزارش طبق پیش بینی ها دهه آخر ماه صفر در 
و  عاشورایی  آیین های  شیراز  در  ارگ کریم خانی  مقابل  گاه  میدان 
از  دعوت  با  کشور  معنوی  میراث  فهرست  در  ثبت شده  عزاداری 
گروه های مطرح تعزیه خوانی و سینه زنی و مداحان ملی و بین المللی 

برگزار خواهد شد.


